
liste_des_encadrants

P MA Encadrant Nom Prénom : Née Rue Ville postal N° tél fixe N° tél mobile e-mail

3 E1 Balayn Marie Josée 9/02/54 219, rue du petit grés Cavaillon 84300 04 90 78 10 75 marie-joe.balayn@wanadoo.fr

E3 Besson Michel 7/07/64 Chemin du moulin de Losque Cheval Blanc 84460 04 90 06 08 48 06 82 72 62 72 michelbesson@wanadoo.fr

E4 Blanchard Annabelle 5/02/75 chemin de l'Aiguille route d'Eygalières Orgon 13660 04 90 73 34 74 06 13 09 73 53 annabelle.nicolas@mageos.com

E3 Bryselbout André 26/01/51 218, route de Monteux-Velleron Pernes-les-Fontaines 84210 04 90 66 89 20 06 32 17 71 64 andre.brys@wanadoo.fr

4 E2 Carton Julien 27/12/78 98, rue Porte de Monteux Carpentras 84200 06 82 13 22 97 cartonju@orange.fr

4 Castel Roddy 15/05/78 La Badelle Gordes 84220 06 90 47 90 84 roddy.castel@free.fr

4 E2 Clamen Magali 20/01/59 Mas de Bonnaud, Chemin de Valdition Orgon 13660 06 19 30 34 33 mclamen@monoprix.fr

MF1 E3 Crespel Bernard 10/06/50 Les Basses Guarrigues Venasque 84210 04 90 66 49 24 06 13 20 94 16 bernardcrespel@wanadoo.fr

4 E2 David Christophe 2/07/69 4250, Chemin des Chateaux Les Vignères Cavaillon 84300 04 90 04 64 01 06 13 37 53 72 cdavid@tele2.fr

4 Del Aguila Yves 1/05/61 Chemin du Pérusier La Bergére N°2 Les Taillades 84300 06 10 80 20 49 y.delaguila@wanadoo.fr

4 E2 Delaire Mickaël 10/11/66 327, Route de Robion Isle sur la Sorgue 84800 04 90 21 57 08 06 19 50 60 92 mickael.delaire@aliceadsl.fr

2 E1 Denis Roselyne 23/01/68 Résidence le capricorne, 105 cours anatole FranceIsle sur la Sorgue 84800 04 90 20 31 47 06 63 74 33 97 denisroselyne@yahoo.fr

3 E1 Dumont Francis 8/06/42 Chemin du Bosquet Isle sur la Sorgue 84800 04 90 20 92 33

3 MF1 Dutard Pierre 7/12/62 Chemin des Oliviers Robion 84440 04 90 76 59 02 06 82 40 37 02 dutard-pierre@wanadoo.fr

4 E2 Forestier Sophie 8/03/70 Bat.C n°26 Le Clos St Michel Isle sur la Sorgue 84800 04 90 20 95 41 06 79 89 98 08 sophieh2o@voila.fr

5 E3 Ginies Patrick 5/08/64 279, Ch. Saint Gilles Cheval Blanc 84460 04 90 71 66 61 06 09 46 47 09 ginies.patrick@wanadoo.fr

2 E1 Hugues Emmanuel 14/10/79 573, Ch. De Coupines Chateauneuf de Gadagne 84470 04 90 22 31 10 06 82 38 22 51 emmanuel.hugues@wanadoo.fr

3 E1 Hugues Jean Paul 24/06/55 87, Ch. Du lion d'or Saint Saturnin les Avignon 84480 04 90 22 02 54 jean-paul.hugues@wanadoo.fr

4 E2 Jastrzebski Régis 25/06/60 Chemin des Garrigues Venasque 84210 04 90 66 62 19 06 09 42 09 36 regis.jastrzebski@club-internet.fr

E3 Meyrieux Jacques 14/03/53 20 chemin St Ginies Cavaillon 84300 04 90 71 08 96 06 76 89 80 33 jacques.meyrieux@lafarge.com

4 Monta Marc 27/07/49 7, rue Domergue Aubagne 13400 04 42 84 16 44 wkmonta@free.fr

E3 Pesme David 1/07/69 266, chemin de la Sausine Isle sur la Sorgue 84800 09 54 29 15 45 davidetanne.pesme@laposte.net

E3 Peyrol Marie Christine 19/06/64 14 avenue fabre de sérignan LE PORTALET Isle sur la Sorgue 84800 06 23 84 30 75 mpeyrol@tiscali.fr

4 Ratarac Pascal 8/04/72 118 rue Veran Ferland CAVAILLON 84300 06 24 74 12 05 pascal.ratarac@laposte.net

E3 Reveret Claude 2/03/75 Clos St Michel, Appt 26 Bat C Isle sur la Sorgue 84800 06 83 01 86 59 claudereve@yahoo.fr

4 E2 Rieusset Denis 9/03/63 3, les rives de la Nesque Pernes les Fontaines 84210 04 90 61 39 07 06 86 27 23 90 denis.rieusset@wanadoo.fr

4 E3 Robert Luc Michel 11/07/59 18 rue St André Marseille 13014 04 91 58 40 28 06 82 59 80 03 robert.lucmichel@orange.fr

2 E1 Temmem Laure 1/10/87 Chemin de l'Escancon Robion 84440 04 90 76 60 25 06 87 20 18 36 wickedduck@hotmail.com

E3 Testanière Paul 24/01/59 Les Camphoux, chemin de Saint Jean Lagnes 84800 04 90 38 33 57 06 89 90 51 26 paul.testaniere@orange.fr

4 Vangrevenynghe Rémy 25/02/52 65, rue Véran Ferland Cavaillon 84300 04 90 06 04 04 remy.van-grevenynghe@wanadoo.fr

2 E1 Vasapolli Eric 6/06/68 82, Impasse des Bories Monteux 84170 04 90 61 07 73 06 11 55 31 60 ericvasa@orange.fr
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